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Protokół Nr LXXIII/24 

Z SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO   

z dnia 27 marca 2024 roku 

 
Ad. 1. Otwarcie Sesji. 

Otwarcie nastąpiło o godz. 1305, zamknięcie o godz. 1355. 

Na posiedzeniu podjęto sześć uchwał. Od Nr LXXIII/449/24 do Nr LXXIII/454/24. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Transmisja sesji: https://radni.tv/transmisja/?id=4063 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Radni wg listy obecności – załącznik nr 2. 

2. Sołtysi wg listy obecności – załącznik nr 3. 

3. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy Dąbrówno. 

4. Dorota Szczurowska – Zastępca Wójta Gminy Dąbrówno. 

5. Grażyna Halkiewicz – Sekretarz Gminy. 

6. Joanna Żarczyńska – Skarbnik Gminy. 

7. Agnieszka Widźgowska – Zastępca Dyrektora GCKB w Dąbrównie. 

8. Kamila Połeć – Radca Prawny. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno Pan Kamil Ruciński powitał zebranych informując, 

że w obradach uczestniczy 13 Radnych na 15 osobowy skład Rady w związku z czym obrady 

były prawomocne. Powołując się na obowiązujące przepisy złożył wniosek o nieodczytywanie 

treści uchwał w związku z ich skutecznym dostarczeniem. Poddał wniosek pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

https://radni.tv/transmisja/?id=4063
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Ad. 3. Przyjęcie sprawozdania z Rocznego Programu Współpracy Gminy Dąbrówno z 

Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za rok 2023. 

Sekretarz Gminy Pani Grażyna Halkiewicz przedstawiła działania realizowane przez 

organizacje pozarządowe w 2023 roku. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał sprawozdanie pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5. Imienny wykaz 

głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Centrum Kulturalno – 

Bibliotecznego w Dąbrównie za 2023 rok. 

Przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie zostało przesłane Radnym wraz z 

materiałami sesyjnymi.  

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego sprawozdania, w związku z czym Przewodniczący 

poddał je pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik nr 7. Imienny wykaz 

głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2024 -2040. 

Projekt uchwały został przedstawiony przez Skarbnika Gminy Panią Joannę Żarczyńską. 

Uzasadnienie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LXXIII/449/24 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 10. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

b) zmian w budżecie Gminy Dąbrówno na 2024 rok. 
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Skarbnik Gminy Pani Joanna Żarczyńska przedstawiła projekt uchwały informując o 

dokonanych zmianach w budżecie gminy na rok bieżący. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 12 

do protokołu. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LXXIII/450/24 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 13. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

c) uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrówno na 2024 rok”. 

Projekt uchwały został przedstawiony przez Sekretarza Gminy Panią Grażynę Halkiewicz. 

Uzasadnienie stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Sekretarz Gminy udzielała odpowiedzi na zadane pytania. 

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LXXIII/451/24 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 16. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

 

d) wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości w miejscowości Samin, gmina Dąbrówno. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego 

Rady Gminy Dąbrówno Pani Malwina Nowicka poinformowała, że projekt uchwały był 

przedmiotem obrad na ostatnim posiedzeniu komisji i został pozytywnie zaopiniowany. 

Przedstawiona została dokumentacja graficzna ilustrująca omawiany teren. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LXXIII/452/24 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 18. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

e) wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości w miejscowości Leszcz, gmina Dąbrówno. 
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Wiceprzewodnicząca Komisji Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego 

Rady Gminy Dąbrówno Pani Malwina Nowicka poinformowała, że projekt uchwały był 

przedmiotem obrad na ostatnim posiedzeniu komisji i został pozytywnie zaopiniowany. 

Przedstawiona została dokumentacja graficzna ilustrująca omawiany teren. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LXXIII/453/24 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 20. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

f) wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości w 

miejscowości Leszcz, gmina Dąbrówno. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego 

Rady Gminy Dąbrówno Pani Malwina Nowicka poinformowała, że projekt uchwały był 

przedmiotem obrad na ostatnim posiedzeniu komisji i został pozytywnie zaopiniowany. 

Przedstawiona została dokumentacja graficzna ilustrująca omawiany teren. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LXXIII/454/24 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 22. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Ad. 6. Informacja Wójta Gminy o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym oraz z 

wykonania uchwał. 

Informacje zostały dostarczone Radnym wraz z materiałami sesyjnymi i stanowią załącznik nr 

24 do protokołu. 

Wójt udzielał odpowiedzi na pytania związane z etapem budowy farmy fotowoltaicznej w m. 

Osiekowo. 

 

Ad .7. Przyjęcie Protokołu z LXXII Sesji Rady Gminy Dąbrówno. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 
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Protokół z LXXII Sesji Rady Gminy Dąbrówno został przyjęty jednogłośnie. Imienny wykaz 

głosowania stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

Ad. 8. Interpelacje i zapytania Radnych Gminy. 

Nie zgłoszono żadnych interpelacji. 

 

Ad. 9. Sprawy różne. 

Wójt Gminy Dąbrówno z uwagi na kończącą się kadencję podziękował Radnym za współpracę 

i wręczył pamiątkowe statuetki.  

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Radnym za zaufanie poprzez powierzenie Mu 

pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrówno na okres 5 lat trwania VIII 

kadencji.  Podziękował Wójtowi Gminy, pracownikom urzędu gminy oraz sołtysom za 

dotychczasową współprace. Radni wręczyli kwiaty przedstawicielom Urzędu Gminy w 

Dąbrównie.   

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zakończył LXXIII Sesję Rady 

Gminy Dąbrówno. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokółowała:         Zatwierdził: 

Dorota Kędzierska         

 

 

 

 


